
Stránka 1 z 1 
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele: 2020-0713/OMH 

ze dne 01.08.2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 „TDS – Oprava opěrné zdi v ul. Včelná, Děčín X- Bělá u Děčína“. 
 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

Jednající z pověření: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel (TDS): Building & Law spol.s r.o.  

Sídlo: Masarykova tř.82, Teplice – Sobědruhy, 415 10  

Statutární zástupce:  

IČO: 28710291  

DIČ: CZ28710291  

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

Číslo účtu: 232448365/0300  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SoD č. objednatele 2022-0713/OMH ze dne 01.08.2022 čl. III. odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení díla 90 000,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na navýšení ceny 
díla a prodloužení skutečného termínu provádění stavebních prací dojde k navýšení ceny za zajištění 
funkce technického dozoru stavebníka o 30 000 Kč bez DPH.  

 

  Cena bez DPH 

 Cena díla za činnost TDS dle SoD v Kč 90 000,00 

 Dodatek č. 1 - navýšení ceny díla za činnost TDS  30 000,00 

Celkem bez DPH 120 000,00 

DPH 25 200,00 

Celkem včetně DPH 
145 200,00 

 

Závěrečná ustanovení 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 

V Děčíně dne     

za objednatele       za zhotovitele  
Bc. František Kučera   
vedoucí odboru místního hospodářství  ředitel a jednatel společnosti 




